

TAH Holding ApS
Søbyen 47, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 84 40 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Thomas Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAH Holding ApS Søbyen 47 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 84 40 07
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Hjemsted: Skanderborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Ager
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Bygge-, Handels- og Ejendomsselskabet Patent ApS, Skanderborg Kommune AB-Boligudlejning ApS, Skanderborg Kommune Ejendomsselskabet Optimist ApS, Skanderborg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i diverse selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.350.770 kr. mod 1.338.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket i positiv retning af netto-opskrivning af investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	7/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-10.475	-172.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.536.973	1.604.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.170	37.680
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.428	-159.902
Resultat før skat	4.298.245	1.310.230
2 Skat af årets resultat	52.525	27.979
Årets resultat	4.350.770	1.338.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.536.973	1.604.924
Disponeret fra overført resultat	-186.203	-266.715
Disponeret i alt	4.350.770	1.338.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.931.897	3.894.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.931.897</u>	<u>3.894.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.931.897</u>	<u>3.894.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.191.816	957.780
4	Udsudte skatteaktiver	8.020	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.738
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.809	22.241
	Tilgodehavender i alt	<u>1.326.645</u>	<u>985.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.645</u>	<u>987.507</u>
	Aktiver i alt	<u>16.258.542</u>	<u>4.882.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.141.897	1.604.924
Overført resultat	-452.918	-266.715
Egenkapital i alt	<u>5.728.979</u>	<u>1.378.209</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.300.000	3.300.000
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.791.100	199.135
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.091.100</u>	<u>3.499.135</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	14.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.460	0
6 Selskabsskat	62.352	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.952	0
Anden gæld	0	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.463</u>	<u>5.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.529.563</u>	<u>3.504.222</u>
Passiver i alt	<u>16.258.542</u>	<u>4.882.431</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.604.924</u>	<u>-266.715</u>	<u>1.338.209</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.604.924	-266.715	1.378.209
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.536.973</u>	<u>-186.203</u>	<u>4.350.770</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.141.897</u>	<u>-452.918</u>	<u>5.728.979</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	7/10 2019 - 31/12 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.060	0	
Andre finansielle omkostninger	267.368	159.902	
	<u>269.428</u>	<u>159.902</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-44.505	-27.979	
Årets regulering af udskudt skat	-8.020	0	
	<u>-52.525</u>	<u>-27.979</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.290.000	0	
Tilgang i årets løb	6.500.000	2.290.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>8.790.000</u>	<u>2.290.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.604.924	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.012.252	597.735	
Negativ goodwill ved køb af tilknyttede virksomheder	524.721	1.007.189	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>6.141.897</u>	<u>1.604.924</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.931.897</u>	<u>3.894.924</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bygge-, Handels- og Ejendomsselskabet Patent ApS, Skanderborg Kommune	100 %	5.392.313	1.537.389
AB-Boligudlejning ApS, Skanderborg Kommune	100 %	-5.886	-45.886
Ejendomsselskabet Optimist ApS, Skanderborg Kommune	100 %	9.539.584	2.514.863
		<u>14.926.011</u>	<u>4.006.366</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.020</u>	<u>0</u>
	<u>8.020</u>	<u>0</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.300.000	0	3.300.000	3.300.000
Gæld til pengeinstitutter	3.300.000	300.000	3.000.000	1.800.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.791.100</u>	<u>0</u>	<u>3.791.100</u>	<u>3.791.100</u>
	<u>10.391.100</u>	<u>300.000</u>	<u>10.091.100</u>	<u>8.891.100</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-5.738	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>5.738</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	176.352	119.262
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-114.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>62.352</u>	<u>-5.738</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kautionsforpligtelse overfor pengeinstituttet i den tilknyttede virksomhed Bygge-, Handels- og Ejendomsselskabet Patent ApS er anparterne i Bygge-, Handels- og Ejendomsselskabet Patent ApS stillet som sikkerhed overfor pengeinstituttet.

Til sikkerhed for kautionsforpligtelse overfor pengeinstituttet i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Optimist ApS er anparterne i Ejendomsselskabet Optimist ApS stillet som sikkerhed overfor pengeinstituttet.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Bygge-, Handels- og Ejendomsselskabet Patent ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 242 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Optimist ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.